See above - 1457.11
" below - 1460.11

a) In Darmstadt, Hessischen Staats-Archiv Hessen-Darmstadt: Hausarchiv
Abt. 4 Konv.552, Fasc,5, fol.1-136 Swedenborgiana 1771/2.

Published in Swedenborg in Deutschland (E.Benz), 1947: pp.318-19, as
follows:

A second phot. in ANC - same ref. as in 1454.11 (2pp.)

A third phot. same ref. as in 1454.11 (4pp.)

/..1 ~e borg an den La~

21. Swedenborg an den Landgrafen Ludwig IX. Von Hessen-
Darmstadt.

Serenissime Dux Landgraviae!

Litteras tuas, Serenissime Dux, primo die Julii ad me scriptas cum
gaudio excepi et legi. Spero, quod opus novissime impressum Vera
Christiana Religio vocatum post illum diem in manus tuas perveneri. Si
places, ordines, ut alii qui docti et Clero, qui in Ducatu tuo sunt, iudicia
Sua de illo ferant et aperiant, sed precor, ut eligantur docti et Clero
tuo, qui Veritates amant et illis delectantur, quia Veritates sicut; si
alii, non visuri sunt in illo opere micam lucis, sed omnia in umbra.

Quod de filia Principis Margravii in Swett narratur, quod eius obitum
praedixerim, est fictum a quodam garrulo novatore; non fui ibi nec scivi
quicquam de illa. At quod narratur de fratre Reginae Sueviae, illud est
verum, attamen hoc non existimandum est ut aliquid miraculum, sed solum ut
memorabile, simile illis memorabilibus, quae in opere de Luthero,
Melanctono, Calvino et de pluribus a aliis recensita leguntur. Talia enim
non sunt miracula, sed modo testimonia, quod ex Domino in Mundum quod
Spiritus meum

introducitur sim, et sic, quod cum angelis et Spiritibus loquar.

Quod attinet Personas in allegata charta nominatas, cum quatuor ex illis,
nimirum Belleisle, de Bombelles, Kameke, Bock, non loquutus sum, verum
ante dimidium annum cum Stanislaiv Poloniae Rege, quod fuit in quadam
congregatione, ubi erat, et in qua nemo scivit, quod ille esset; iucundum
enim eius vitae erat, quod vellet incognitus interesse coestibus et sic
cum Spiritibus et Angelis, sicut unus ex illis ita familiariter
conversari. Postea vidi illum in plagam Septentrionalem translatum, et

audivi quod ibi admotus sit administraturae alicuius Societatis e Romano-Catholicis, cui ut Princeps Moderator praeest. Cum Pontifice Romano, qui ultimo defunctus est 'aliquoties colloquutus sum, post obitum suum per tres dies apud me moratus est et cum secessit, descendit ad congregationes, quae ex Jesuivitis consistunt, quibus per mensem dierum praefuit. Vidi illum etiam inde ascendentem, quando etiam mihi datum est cum illo loqui, sed plura de eius vitae cursu et statu non licet mihi evulgare. De illo, qui ante 30 et 40 annos munere pontificali functus est, videatur in opere M. 830. Praeterea in omnibus, quae tui honoris et mandati sunt, studiosissimus et obsequentiissimus permanebo.

Tui, Serenissime Dux a Landgravie
Humillimus Servus

Eman: Swedenborg.

Amstelodami die 13. Julii 1771.

b) Original lost. Previously in possession of R.L.Tafel - L.II: 502. Copy in Swedenborg Society (See above - 1455.18), London.

Published in J.F.I.Tafel's A Vindication, etc., App. p.170
(Smithson ed., 1852 - from Chastanier's copy, see pp.167-68.)

- " in part in Beswick's Swedenborg Rite, N.Y.1912: p.80
- " " Tafel's Sammlung von Urkunden, Tub. 1839: II: pp.409-12.

Transcript of phot. 534 (= copy in Swedenborg Society, London):

Document 247*

Ad Landgravium de Hesse-Darmstadt.

d. 13 Julii 1771

Literas Tuas, Serenissime Dux, ad me scriptas, cum gaudio accepi et legi. Spero quod opus novissime impressum, Vera Christiana Religio vocatum, post ilium in manus tuas pervenerit; si placeat, ordines ut eruditi e Clero, qui in Ducatu Tuo sunt, judicia de illo ferant; sed praecor ut eligantur eruditi e Clero Tuo, qui veritatem amant, et illa delectantur. Si in via veritatis non sunt, non visuri sunt in opere illo Lucem, sed modo umbram. Quod de Filia Principis Marggravii narratur, est fictum seu inventum ex quodam garrulo novatore; non acivi aliquid prius de illa re; at quod narratur de fratre Regina Sveciae illud est verue, sed hoc non referendum at aliquod miraculum, sed est solum inter memorabilia, quae de Luthero, Melanchtone, Calvino et reliquis in opere relate sunt; sed haec et illud sunt modo testimonia, quod a Domino in mundum spiritualem quoad spiritum meum in troductus sim, et quod cum angelis et spiritibus loquar; quod cum una persona, in allegata Charta nominate, loquutus sim, et ante dimidium annum cum Stanislas Rege Poloniae, quod factum est in quadam congregatione ubi erat, et in qua nemo scivit quod ille esset; Ejus jucundum vitae erat tale, quod vellet incognitus interesse coetibus cum spiritibus et angelic, sicut unus ex illis, et ibi familiariter conversari; Postea vidi ilium in Plagam Septentrionelem translatum, et audivi quod ibi advectus sit administraturae alicujus Senioris a Romano-Catholicis, cui ut princeps moderator praeest. Cum Pontifice Romani, qui ultimo defunctus, sæpe etiam colloquutus est, post obituary suum apud eum moratus, et ei postea successit, et descendit ad congregationem qui ex Jesuitis consisteret, quibus per menaem unum praefuit, et postea quoque ab illis ascendentem vidi, et tunc datum est cum illo aliquoties loqui: Sed de eo vitæ cursu et statu non licet mihi evulgare. Præterea de Pontifice, qui ante 30 et 40 annos regnavit, videatur si places in novissimo opere meo.